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Protokół Nr 38 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 
z dnia 30 maja 2023 

 
Przewodniczący Komisji radny Hubert Jarek otworzył i prowadził posiedzenie Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności. 
Powitał członków Komisji, mieszkańców Milanówka. 
Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 30 maja 2023 r. (wtorek) o godz. 18:00,  
w trybie on-line na platformie ZOOM. 
 
Skład Komisji: 
Przewodniczący Hubert Jarek 
Radna Jolanta Nowakowska  
Radna Bożena Osiadacz 
Radny Waldemar Parol  
Radna Hanna Młynarska 
 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla 
Miasta Milanówka za rok 2022. 
3. Opinia Komisji dotycząca wykonania budżetu za 2022 rok. 
4. Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, pozytywnie zaopiniowała porządek obrad. 
 
Ad 2. 
Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla 
Miasta Milanówka za rok 2022. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały.  
Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 268 ze 
zm.) stanowiącym, że gmina, powiat i województwo przygotowują ocenę zasobów pomocy 
społecznej na podstawie analizy lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej oraz że co roku do dnia 
30 kwietnia, organ wykonawczy przedkłada radzie gminy przedmiotową ocenę będącą podstawą do 
ustalania planu finansowego w zakresie pomocy społecznej na rok następny, zachodzi konieczność  
w drodze uchwały Rady Miasta Milanówka przyjęcia tej oceny. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott podkreśliła, że w momencie składania projektu uchwały obowiązywał 
inny duplikator, jeżeli chodzi o ten przepis. W tej chwili Dz.U. z 2023 r. poz.901. Pani Kott składa 
wniosek o zmianę tego zapisu. Gmina jest zobowiązana na podstawie art.16a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. do przygotowania oceny zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji 
społecznej i demograficznej. Do dnia 30 kwietnia każdego roku organ wykonawczy musi przedłożyć 
radzie gminy przedmiotową ocenę zasobów, która jest podstawą do ustalenia planu finansowego na 
następny rok budżetowy w zakresie pomocy społecznej. 
Dlatego zachodzi konieczność w drodze uchwały Rady Miasta Milanówka przyjęcia tej oceny. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię Komisji dotyczącą uchwały w sprawie 
przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Milanówka za rok 2022. 
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Komisja w głosowaniu: 5-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny 
zasobów pomocy społecznej dla Miasta Milanówka za rok 2022. 
 
Ad 3. 
Opinia Komisji dotycząca wykonania budżetu za 2022 rok. 
Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek przedstawiła wykonania budżetu za 2022 rok w działach 
dotyczących komisji jw. 
Ww. dokument jest przedstawiony na stronie miasta w BIP.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię Komisji dotyczącą wykonania budżetu za 
2022 rok. 
Komisja w głosowaniu: 3-za,1- wstrzymujący (Waldemar Parol),1– nie głosuje (Hanna Młynarska)   
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw. 
 
Ad 4.  
Sprawy różne. 
 
 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 

 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności  
/-/ 
Radny Hubert Jarek 
 
Protokołowała 
/-/ 
Małgorzata Obwojska   
 


